quod modo consimili vidistis in sompnis dominum Regem Petrum patrem

vestrum eo modo et ordine quo dominus Fredericus vidit matrem vestram,

qui vobis dixit eadem verba que mater vestra dixerat domino Frederico, et

quod vos similiter miseratis pro dicto Arnaldo, ut vobis visionem pre-

dictam plenius explanaret. Etquia vos, domine, et fratrem vestrum de dubio

fidei coram Papa et Cardenalibus diffamavit, et dubius infide infidelis cen-

seatur, sicut quidam Gardinalis intulit qui vos diligit toto corde, per quod
detrahebatur quamplurimum puritati consciencie vestre, honestati, fame. et

vestre regie dignitati. Idcirco Cardinales amici vestri et inter ceteros domi-

nus Portuensis qui vos diligit, sicut patet, fuerunt offensi non modicum, quia

vos specialiter et etiam fratrem vestrum asserebat in fide dubios et per corí-

sequens infideles, curantes de sompniis et in sompniis confidentes, máxime

I Archivo de Araaon.
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coram Summo Pontífice' et collegio Cardinalium universo et domino Por-

tuensi, cum sui displicencia coram fratre Petro socio suo et Custode Valen-

cia 'mii retulit supradicta, et voluit quod per me ad vestram dedjacerentur no-

ticiam, nt prefatum Arnaldum ad vestra non mitatis 'jjegocia, qui per domi-

num Regern Francie in objectis contra dominum Bonlfacium,'de heresi ac-

cusatur, et ut possitis coram Papa et Cardenalibus ipsius "falsitatem refellere

et vestram puram et fidelem innocenciam excusare. Ego autem servus vester

fidelis qui patínon possum quod fama vestra posset per aliquem denigrari

juxta decenCiam.humílis status mei, ubi et quando potui, vos super istis et

quibusdam'que audivcram, veritate previa, sicut valui, excusa vi, sicut pluri-

bus manifestum, et super istis scribit vobis dominus Portuensis qui nunciis

vestris, si eum expectassent, supradicta orania et alia plura referre decreve-

rat oráculo víye vocis, et sicut credo in brevi scribei vobis dominus Ostien-

sis. Suplico auteiri dominationi vestre quod supradicta omnia que vobis scri-

bit familiariter dominus Portuensis, placeat tenere secreto, et provideatis ne

comunicentur littere quibuscumque plura enim vobis utilia, sicut a magnis

audivi, notificarentur vobis frequenter ab his qui diligunt bonum vestrum,

que omituntur frequencius, eo quod vel non bene custodiuntur vel pluribus

comunicantur littere vobis misse, sicut in brevi scietis explicite, Domino
concedente. Ego autem frater Romeus Orticii, Minister Aragonis, dominacio-